
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
«ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АРХИВ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН»  

(ГКУ «ЦГА РД») 
  

 

     ПРИКАЗ 
«  24 »       августа       2018г.                                                                                                           №    25                                                                                                           

Махачкала 
 

 
О продлении срока исполнения запросов  

 
 
В соответствии с п.2,ст.12 Федерального закона от 02.05.2006г.   №59-ФЗ «О 

порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», п.5.8.3. Правил 
организации хранения, комплектования, учета и использования документов 
Архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов  в 
государственных и муниципальных архивах, музеях и библиотек, организациях 
Российской академии наук и в  связи с производственной необходимостью, 
 
 
п р и к а з ы в а ю: 
 

1. продлить до 45 дней срок исполнения запросов социально-правового 

характера поступивших с 01.08.2018г.  по 31.12.2018г. 

2. Начальнику отдела автоматизированных архивных технологий, Мусаеву 

Г.М. разместить информацию на официальном сайте ГКУ «ЦГА РД». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу с момента подписания.  

 
Основание: служебная записка начальника отдела организационно-методической 

работы «ЦГА РД» Лобачевой О.И. 
 

 

Директор ГКУ «ЦГА РД»                                                                    О.В. Бекаева 

 


